
 

 

 

 

                                                 Wrocław 23.12.2024r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamo wienia publicznego pn. Budowa Centrum Zdrowia 
Psychicznego dla Dzieci  i Młodziez y przy Wojewo dzkim Szpitalu Specjalistycznym  

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu 

znak sprawy: PN 88/24.  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo zamo wien  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z po z n. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniz ej tres c  zapytan , kto re wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjas nieniami: 
 
 

Pytanie 1  

Zwracamy się z pros ba o zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie ujętym w 

punkcie 5. 5.2 4) 

SWZ 

a) w ciągu ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jez eli okres prowadzenia 

działalnos ci jest kro tszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 (dwa) zamo wienia 

(umowy),kto rych zakres przedmiotowy kaz dego obejmował budowę budynku uz ytecznos ci 

publicznej o powierzchni całkowitej co najmniej 4 tys. m2 

na zmianę: 

a) w ciągu ostatnich 12 lat przed upływem terminu składania ofert, a jez eli okres prowadzenia 

działalnos ci jest kro tszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 (dwa) zamo wienia (umowy), 

kto rych zakres przedmiotowy kaz dego obejmował budowę budynku uz ytecznos ci 

publicznej o powierzchni całkowitej co najmniej 4 tys. m2. 

LUB 

a) w ciągu ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jez eli okres prowadzenia 

działalnos ci jest kro tszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 (dwa) zamo wienia (umowy), 

kto rych zakres przedmiotowy kaz dego obejmował budowę budynku uz ytecznos ci 

publicznej o powierzchni całkowitej co najmniej 3300 tys. m2 

LUB 

a) w ciągu ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jez eli okres prowadzenia 

działalnos ci jest kro tszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 (dwa) zamo wienia (umowy), 

kto rych zakres przedmiotowy kaz dego obejmował budowę budynku uz ytecznos ci 

publicznej lub zespołu budynko w mieszkalnych o powierzchni całkowitej co najmniej 4 tys. 

m2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie  zmienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

ujętym w punkcie 5. 5.2 4 SWZ) 

 



 

 

 

 

Pytanie 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z pros ba o moz liwos c  złoz enia oferty w technologii 

modułowej przestrzennej drewnianej (3D).  

Budownictwo modułowe to metoda realizacji inwestycji budowlanych, kto ra opiera się na 

wykorzystaniu prefabrykowanych elemento w, zwanych modułami. Te moduły są produkowane 

w fabryce, a następnie montowane na miejscu budowy. Na placu budowy pozostają do 

wykonania tylko prace resztkowe, takie jak podłączenie do instalacji czy wykonanie elewacji. 

Zalety tego systemu wynikają z samej idei budownictwa modułowego, czyli modułowos ci i 

stosowania gotowych, wysokiej jakos ci elemento w konstrukcyjnych, szybkos ci realizacji 

inwestycji oraz ekologicznego rozwiązania (drewno). Obecnie technologie budownictwa 

modułowego pozwalają tworzyc  rozbudowane, funkcjonalne oraz nowoczes nie wykon czone i 

wyposaz one obiekty, w tym takz e specjalistyczne, takie jak szpitale czy budynki uz ytecznos ci 

publicznej. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 3 

 

Informuję, z e załączniki pn. "dokumentacja_projektowa02.zip" oraz 

"dokumentacja_projektowa04.7z" nie są moz liwe do pobrania niezalez nie od uz ytej przeglądarki 

internetowej. 

 

Odpowiedź: Wskazane pliki można pobrać bez problemu ze strony WWW.   Po pobraniu 

otwierają się poprawnie w systemie Windows z wykorzystaniem wbudowanego 

rozwiązania do rozpakowywania plików ZIP i 7z. Ew. proszę użyć oprogramowania 

7zip dostępnego na inne systemy operacyjne. 

 

 

  Zamawiający, informuje  że załącznik nr  4  do OPZ tj. dostawy inwestorskie  uległ 

zmianie. 

 

Zamawiający  informuje że dnia 23.12.2024 roku  umieszcza  na platformie zakupowej   

załącznik nr  3 do OPZ  tj. Zaplecze budowlane –schemat graficzny oraz    

załącznik  2  tj. Zaplecze na potrzeby Zamawiającego  inżyniera kontraktu. 

 

Sporządziła: Ewelina Strąk 

                     Katarzyna Wilkowska 
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